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Utvärdering av LSS-dagen 2017 

Förslag till beslut 
1. LSS-dagen blir en återkommande aktivitet i Linköpings kommun vartannat 

år.  

2. Medel ska avsättas i kommande budget. 

3. Omsorgskontoret får i uppdrag att teckna avtal med Leanlink LSS 
Funktionsstöd för planering, genomförande och utvärdering av LSS-dagen. 

Ärende 
LSS-dagen genomfördes för första gången i Linköpings kommun den 5 oktober 
2017. Dagen innehöll ett program med föreläsare och underhållning samt en 
mässa med utställare.  

De föreläsningar som hölls under dagen riktade sig främst till personer med 
funktionsnedsättning, de var även tänkta att ge inspiration och kunskap till 
personal, anhöriga och gode män. Ett 40-tal utställare fanns på plats för att visa 
sina verksamheter som riktar sig till individer inom LSS-personkrets. 

Uppskattningsvis besökte cirka 300 personer LSS-dagen, i det är även 
utställare och deltagare inräknat. 

LSS-dagen föreslås vara en återkommande aktivitet. Sammanfattningsvis var 
LSS-dagen en uppskattad dag för både för brukare, personal och anhöriga. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse, utvärdering av LSS-dagen 2017.docx 
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Bakgrund 
LSS-dagen planerades av en arbetsgrupp med representanter från 
Omsorgskontoret, Socialkontoret, Leanlink råd och stöd, Leanlink LSS 
funktionsstöd och Attendo. FUB har deltagit vid ett planeringsmöte. 
Arbetsgruppen har arbetat med allt från att boka lokal och föreläsare till 
marknadsföring av dagen. Marknadsföring och annonsering av dagen har skett 
genom riktade inbjudningar till alla LSS-boenden och dagliga verksamheter 
inom Linköpings kommun samt annonsering via sociala medier, kommunens 
hemsida och dagstidningarna Östgöta Correspondenten och Linköpings Posten. 

Uppskattningsvis var det ca 300 besökare under LSS-dagen, då inräknat 
utställare och deltagare från daglig verksamhet som uppträdde. För att få en 
snabb bild av hur deltagarna upplevde dagen fanns en terminal vid utgången 
med frågan: Vad tyckte du om LSS-dagen? Resultatet visade 50 st. svar där 98 
% av svaren uppgav att de var positiva eller mycket positiva till dagen. 
Resultatet med 50 svarande motsvarar inte det deltagande som man uppskattat 
men detta kan bero på terminalens placering eller osäkerhet i hur man kan 
skulle använda terminalen.  

De skriftliga kommentarer som inkom var bland annat:  

”LSS-dagen tycker jag är en bra dag och hoppas att den dagen blir en tradition 
som kommer att vara en gång och året” 

”Bra lokal, Bra upplägg med blandat föreläsning/underhållning, Inte bra med 
parallellt program, Vem har ansvaret att god man och föräldrar får information 
om LSS-dagen?” 

”Avsluta dagen med disco”  

”Bra initiativ med en LSS-dag”  

”Otydligt i inbjudan vilka de olika utställarna är och vad de gör”  

”En superbra dag”  

LSS-dagen föreslås vara en återkommande aktivitet. Arbetsgruppens 
sammanfattning är att LSS-dagen var en uppskattad dag, både för brukare, 
personal och anhöriga. För att dagen ska bli en mötesplats och ett givande 
inslag i LSS-verksamheterna så bör dagen förslagsvis genomföras vart annat 
år.   

Ekonomiska konsekvenser 
För fortsatt arrangerande av LSS-dagen behövs medel avsättas i kommande 
budget.  
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Kostnaden för fortsatt arrangerande av en LSS-dag beräknas till 100 000 kr. I 
det innefattas lokal, annonsering, underhållning och föreläsare samt planerings- 
och arbetstid och genomförande.  

Kommunala mål 
Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

 

Omsorgskontoret 
 
 
Linda Ljungqvist 

 
 
 
 

 
 

http://www.linkoping.se/contentassets/ce154a14f9b34b8689a9316d37bd2019/koalition-for-linkopings-overgripande-mal-2015-2018.pdf
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